
Na podlagi 11. člena Meril za presojo prošenj študentov ter upravičenih razlogov skladno s 85., 121. 
ter 212. členom Statuta UM izdajam 

 
IZPIS SKLEPOV IZ ZAPISNIKA 19. REDNE SEJE KOMISIJE ZA ŠTUDIJSKE ZADEVE FAKULTETE ZA 

NARAVOSLOVJE IN MATEMATIKO Z DNE 20. 9. 2017 
 
K točki 2: 
 
Prošnje absolventov za podaljšanje absolventskega staža  
 
Na podlagi 2. odstavka 212. člena Statuta Univerze v Mariboru (Uradni list RS, št. 29/2017–UPB12) in 
Meril za presojo prošenj študentov ter upravičenih razlogov, potrjenih na Senatu UM dne 19. 5. 2009 
je Komisija za študijske zadeve Fakultete za naravoslovje in matematiko sprejela 
 
SKLEP 2: 
Podaljšanje absolventskega staža za dobo enega leta, tj. do 30. 9. 2017 se ODOBRI 
absolventom z naslednjimi vpisnimi številkami:  
 

N2002198 

N2001645 

N3000931 

N2002282 

 
 
SKLEP 3: 
Podaljšanje absolventskega staža za dobo šest mesecev, tj. do 31. 3. 2017 se ODOBRI 
absolventom z naslednjimi vpisnimi številkami:  
 

N1009273 

N1003271 

 
 
 
Prošnje študentov za podaljšanje statusa študenta iz upravičenih razlogov v primerih ponavljanja 
oz. spremembe študijskega programa od leta 2012/2013  
 
SKLEP  4: 
Podaljšanje statusa študenta iz upravičenih razlogov se ODOBRI študentom z naslednjimi 
vpisnimi številkami: 
 

N2003214 

N1007561 

 
 
SKLEP  5: 
Podaljšanje statusa študenta iz upravičenih razlogov v primerih ponavljanja oz. spremembe 
študijskega programa od leta 2012/13 se ODOBRI naslednjim študentom: 
 

N1011678 

N1013911 

N1014178 



 

SKLEP  5: 
Podaljšanje statusa študenta iz upravičenih razlogov v primerih ponavljanja oz. spremembe 
študijskega programa od leta 2012/13 se NE ODOBRI naslednjim študentom: 
 

N1011476 

 

 
Napredovanje v višji letnik brez opravljenih obveznosti 
 
Na podlagi 85. člena Statuta UM (Uradni list RS, št. 29/2017–UPB12), Meril za presojo prošenj 
študentov ter upravičenih razlogov, potrjenih na Senatu UM dne 19. 5. 2009 in 10. sklepa 16. 
redne seje Komisije za študijske zadeve FNM UM dne 10. 9. 2013, je Komisija za študijske zadeve 
Fakultete za naravoslovje in matematiko UM sprejela: 
 
SKLEP 6: 
Izjemno napredovanje iz upravičenih razlogov v 2. letnik z manjkajočimi obveznostmi se 
ODOBRI študentom z naslednjimi vpisnimi številkami: 
 

N2003269 

N1012237 

N1014402 

N1013395 

 
 

 
SKLEP 7: 
Vpis v 3. letnik z manjkajočimi obveznostmi se ODOBRI študentom z naslednjimi vpisnimi 
številkami: 
 

N1012585 

N1012309 

N1011104 

N1010374 

N1011173 

N1008546 

N1012383 

N1011140 

 
 

 
Ponovni vpis v letnik  
 
Na podlagi 120. in 121. člena Statuta UM (Uradni list RS, št. 29/2017–UPB12) in Meril za presojo 
prošenj študentov ter upravičenih razlogov, potrjenih na Senatu UM dne 19. 5. 2009 in 10. sklepa 
16. Redne seje Komisije za študijske zadeve FNM UM dne 10. 9. 2013, je Komisija za študijske 
zadeve Fakultete za naravoslovje in matematiko UM sprejela:  
 
SKLEP 8: 
Ponovni vpis v 1. letnik se ODOBRI študentom z naslednjimi vpisnimi številkami:  
(če izpolnjujejo splošne pogoje za ponovni vpis):  



 

N2003328 

N1013924 

 
 
SKLEP 9: 
Ponovni vpis v 2. letnik se ODOBRI študentom z naslednjimi vpisnimi številkami   
(če izpolnjujejo splošne pogoje za ponovni vpis):  
 

N1012062 

N1009552 

N1012378 

 
 
SKLEP 10: 
Ponovni vpis v 2. letnik se NE  ODOBRI študentom z naslednjimi vpisnimi številkami   
(če izpolnjujejo splošne pogoje za ponovni vpis):  
 

N1012556 

 
 
Prošnje za hitrejše napredovanje 
Na podlagi 112. člena Statuta UM (UPB11) in Meril za presojo prošenj študentov ter upravičenih 
razlogov, potrjenih na Senatu UM dne 19. 5. 2009 in 10. sklepa 16. Redne seje Komisije za 
študijske zadeve FNM UM dne 10. 9. 2013, je Komisija za študijske zadeve Fakultete za 
naravoslovje in matematiko UM sprejela:  
 
SKLEP 11: 
Študentki z vpisno številko N1014138 se ODOBRI hitrejše napredovanje in vpis v 3. letnik 
univerzitetnega študijskega programa Matematika v študijskem letu 2017/18.  
 
 

POUK O PRAVNEM SREDSTVU 

Zoper to odločbo je dovoljena pritožba na Komisijo za pritožbe študentov Univerze v Mariboru, 

Slomškov trg 15, 2000 Maribor, in sicer v osmih dneh od dneva vročitve te odločbe. Pritožba se 

vloži pisno ali poda ustno na zapisnik pri organu, ki je izdal odločbo na prvi stopnji.  

 


